
 

 

 
 

Atostogos Italijoje ir Prancūzijos žydrojoje pakrantėje 

(Skrydis iš Rygos) 

1 diena 

 Pervežimas į Rygą iš Lietuvos (Vilniaus/Kauno/Panevėžio) (papildomas mokestis) 

 Susitikimas Rygos oro uoste  

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Ryga – Milanas (Bergamo) 

 Vykstame į Genują. 

 Ekskursija po Genują. 

 Vykstame į viešbutį Prancūzijos žydrojoje pakrantėje arba San-Remo regione (Italijoje). 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Genuja – senasis uosto miestas, esantis ant Žydrosios jūros pakrantės. Šis miestas yra didžiausio istorinio 
centro savininkas Europoje ir laikomas vienu iš gražiausių Italijos miestu. Taip pat yra sunkiosios pramonės 
ir laivų statybos centras. Pagrindinė lankoma vieta yra švyturys, vadinamas dar „la Lanterna“. 
 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka „Kanai-Antibas-Nica“. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Anksčiau įžymusis miestas Kanai, buvo paprastas žuvininkystės kaimelis. Ir šiandien šiame mieste gyvena 
70 tūkst. Gyventojų., tačiau jis yra vienas iš žinomiausių miestų Prancūzijos Rivjere. Tai miestas, garsėjantis 
festivaliais, kongresais, seminarais. Croisette bulvaras ir festivalių dvaras, miestą pavertė svajonių vieta. 

Antibai – miestas esantis netoli nuo Nicos. Tai gražus, senas miestas, garsėjantis papludimio kurortu. Čia 
prisišvartuoja įspūdingos jachtos, kurios gali priplaukti tik prie Žydrosios pakrantės. Tai turtingų žmonių 

poilsio miestas ir tų žmonių, kuriuos galime pamatyti tik žurnaluose ir išgirsti apie juos ganduose.  
Nica, dar vadinama Angelų įlanka – prabanga, elegancija ir amžina jaunyste spinduliuojantis miestas. 
Ekskursijos metu čia išvysite įspūdingą senovinį jo veidą ir įvertinsite Viduržemio jūros rojaus džiaugsmus. 
Amžiams įsimins šio miesto aromatas, svaigūs jūros vandenys, snieguotos Alpių viršūnės ir spalvingi 

senamiesčio namai. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje  (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas arba pageidaujantiems siūlome ekskursinė išvyką „Monakas“ (papildomas mokestis – 50 

€/asm. + 5 € įvažiavimo į Monaką mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje 

 
Monako kunigaikštystę (pranc. Principauté de Monaco) metu aplankysite mažą ir nepriklausomą oligarchų 

valstybę. Kunigaištystė yra 15 km. nuo Nicos. Kunigaištystė yra padalinta į tris dalis: Pirmoji dalis yra Le 
Roher uola ir kunigaiščių rūmai. Antroji dalis – miestas su prekybos kvartalu Condamine.  Trečioji dalis – 
Monte-Carlo – jame įkurti pirmieji lošimo namai Europoje.  
Auksiniai paplūdimiai, palmės, žydra jūra, balto akmens vilos ir viduramžių pilys, moderniausi dangoraižiai ir 
nepakartojamo grožio kalnų kaimai – tikras atostogų rojus. Jūs išvysite princo rūmus, okeanografijos 
muziejų, katedrą ir garsųjį Monte Karlo kazino.Tada apsilankysite kvepalų fabrike netoli Ezo miesto. 



 

 

 

4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursinė išvyka į Provansą (Turet Sur Lu ir Sant Pol de Vens). 

 Laisvas laikas. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Vykstame į Provanso regioną. Lankomės Turet Sur Lu – nedidelis miestelis įsikūręs 14 km nuo Viduržemio 
jūros pakrantės. Šis miestas dar vadinamas našlaičių (gėlių) miestu, žavintis savo sena architektūra. Čia yra 
daugiau nei 30 dirbtuvių ir meno galerijų, dėl kurių ši vieta yra laikoma vienu iš meno centru šiame regione.  
Toliau (už papildomą mokestį – 5 €/asm.) galėsite aplankyti senąją parfumerijos gamyklą „Galimard“. Čia jus 

sužinosite kvepalų gamybos technologiją, taip pat atrasite parfumerijos paslaptis. Paruoštų pardavimui 
produktų parduotvėje, galėsite įsigyti sau patikusį parfumerijos produktą.  
Toliau vyksime į menininkų galeriją Meką. Sant Pol de Vens – čia yra keli architektūros paminklų ir daugybė 
istorinių pastatų, tačiau šiam miesteliui šlovė atnešė įžymūs menininkai ir „kino žvaigždės“. XX a. Viešbutyje 

„Ausinis balandis“ apsistojo menininkai, kurie už maistą ir vandenį paliko savo paveikslus. Šiandien šiame 
viešbutyje šie paveikslai pakabinti labiausiai matomoje vietoje. Ši ekspozicija nuolat kinta, kadangi 

menininkai, viešbučio savininkui paliko ne viena paveikslą. 
 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskurija po Milaną. 

 Laisvas laikas.  

 Pervežimas į Bergamo oro uostą Milane.  

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis Milanas (Bergamo) – Ryga. 

 Atvykimas į Rygą. 

 Pervežimas į Lietuvą (Vilnių/Kauną/Panevėžį) (papildomas mokestis). 

 
Milanas – tai pats dinamiškiausias ir besivystantis miestas, nekartą buvęs Romos Imperijos Sostine. Dabar 
tai pasaulio mados ir dizaino centras, šalies pramonės variklis, kultūros paveldo lobynas.  Sforcesko pilis, 
kurioje dirbo Leonardas da Vinčis, Duomo katedra, kurioje saugoma vinis nuo kryžiaus, prie kurio buvo 
prikaltas Kristus, įžymusis La Skalos teatras. 
 
 

 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


